
UCHWAŁA Nr 112/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 22 sierpnia 2025 r.  

w sprawie delegowania przedstawicieli Naczelnej Izby Lekarskiej  

do udziału w Forum Ekonomicznym  

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 20 i 21 oraz art. art. 40 ust. 4 ustawy z dnia  

2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) § 1 uchwały Nr 2/10/VI 

Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej 

Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Deleguje się:  

1) Prezesa NRL Łukasza Jankowskiego,  

2) Wiceprezesa NRL Klaudiusza Komora, 

3) Wiceprezesa NRL Mateusza Kowalczyka, 

4) Łukasza Sosnowskiego, 

5) Iwonę Kanię, 

do udziału w Forum Ekonomicznym, które odbędzie się w dniach 2 – 4 września 2025 r.  

w Karpaczu. 

§ 2. 

Na wydatki związane z uczestnictwem, o którym mowa w § 1, przeznacza się kwotę do 

████████ zł brutto (słownie: █████████████████████). 

§ 3. 

Wydatki, o których mowa w § 2, w zakresie osób delegowanych w § 1 pkt 1-3 zostaną pokryte  

z budżetu Naczelnej Rady Lekarskiej, wydatki w zakresie osoby delegowanej w § 1 pkt 4 pokryte 

zostaną z budżetu COBIK, a osoby delegowanej w § 1 pkt 5 - z budżetu działu mediów NIL.    

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


